
Sessio 1: Tunnista yrityksesi 

Sessio 2: Vaikuta MORE-alueen 

Alkusanat ja Vähähiilinen Industrial 
Park MORE -hankkeen esittely 
/Lenita Kantele, Linnan Kehitys

Älykkäitä kilometrejä – vastuullisuutta ja
kustannustehokkuutta yrityksesi logistiikalla 
/Markus Sihvonen, HAMK Smart

Tauko, tarjoilu, verkostoitumista

Workshop
 

      logistiset pullonkaulat 
      /Markus Sihvonen, HAMK Smart
 

      tulevaisuuden älykkäiden    
      yrityspalveluiden kehittämiseen
       /Lenita Kantele, Linnan Kehitys

Paneeli: Kohti hiilineutraalia huomista -
tehokasta liiketoimintaa älyliikenteen 
ja puhtaan energian keinoin

ÄlLi
Älykäs Liikenne

Tule vaikuttamaan Suomen suurimman 
tulevaisuuden yritysalueen kehittämiseen!

12.10. klo 15 - 18 / Visamäen kampus, N-aula & Auditorio C

OHJELMA
15:00

15:15
 

15:40

16:00

 

 

17:00

INDUSTRIAL PARK MORE JA
ÄLYLIIKENTEEN TULEVAISUUS 
-TYÖPAJA 12.10.2022

Luvassa aktiivista keskustelua ja innostavia työpajoja,
ajatuksia herättävä paneelikeskustelu & pikkupurtavaa.
 

Mukana myös opinnäytetyöntekijöitä, joiden lopputyö-
aiheet keskittyvät MOREn liikenteen kehittämiseen. 
Esitä toiveesi tulevista opinnäytetyöaiheista!


